15PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

NICOLE RANDAZZO ARATO 19/12/2013 18/12/2018090 01/02/2019 01/05/2019

1140270520 CSPP-PPSI 155167464

JOEL CARDOSO DA SILVA 22/12/2012 21/12/2017090 04/02/2019 04/05/2019

219384004 CSPE-PETR 155476397

AROLDO DE MORAIS 22/12/2002 21/12/2017270 01/02/2019 28/10/2019

122215973 CSPF-PFAS 155297409

JACQUES BAHL DA SILVA 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

131116597 CSPF-PFMO 155299240

JULIO CEZAR PADILHA 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

243552287 CSPF-PFAO 155298987

ROGERIO PACHECO DOS SANTOS 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

247802008 CSPF-PFAO 155168005

CECILIA WOJCIK 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

152434548 CSPF-PFAO 155165189

ANTONIA EMILIA CRAUCHUKI AGUIAR 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

156944850 CSPF-PFAD 155163747

DERCIO LUIS KLIEMANN 23/12/2012 22/12/2017090 01/02/2019 01/05/2019

163725447 CSPP-PPME 155490241

RONALDO BARROS DO ESPIRITO SANTO 22/12/2007 21/12/2012090 01/02/2019 01/05/2019

164100947 CSPP-PPME 155541679

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 29 / 01 / 2019

7
5

Inserido ao protocolo 15.516.756-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 29/01/2019 14:35. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 06/02/2019 14:19. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 6f93abd3fc024d5a10c1f4a46324a312